省商务厅关于组织参加2024年沙特

国际食品展的通知
各市（州）商务局、贵安新区投促局：

为借力国外大型国际展会活动，助力我省企业广泛接触国际客商，拓展国际市场资源与订单，我厅将组织食品类相关企业赴沙特参加2024年沙特国际食品展。现将有关事项通知如下。

一、展会情况

展会名称：2024年沙特国际食品展
举办时间：2024年10月28至30日

展会地点：利雅得国际会展中心
展会简介

沙特食品展是中东地区活动规模大、规格高、世界各国政府和民间组织、跨国公司云集的产品交易会。内容涉及食品及饮品、保健品、包装机械等。

参展企业间将相互交流经验、促进贸易配对、贸易对话和企业品牌推介。将面对面的与专业采购商零距离接触，能够真正掌握与了解国际客户的需求，以帮助企业提高服务品质，确定企业的发展方向。在会展会议中，与数10万专业客户交流，

确定合作关系。还可以了解国际新的市场需求，在国际舞台上展示企业形象，为开拓新的国际市场提供有效平台。
三、展会展示内容
（一）食用消费品类：农业产品、半加工食品、即食食品、罐装食品、巧克力&牛奶类产品、糕点类、家禽类&海鲜类产品、饮料、食用化学品、乳化剂&调味料、食品添加剂、医药&草本制品；

（二）非食品类：屠宰场、酒店&餐厅、餐饮服务、食品包装&机械类、物流、仓储服务。

四、支持政策

为支持企业开拓国际市场，我厅将全额承担展位费用，并按照一定比例支持每家参展企业人员费。

五、工作要求

（一）请各市（州）商务局、贵安新区投促局高度重视，结合展会展示内容及本地产业特点，做好此次展会的宣传和组展工作。

（二）请各市（州）商务局、贵安新区投促局对本辖区内的报名企业认真审核、严格把关，确保参展企业是贵州省境内依法注册的具备独立法人资格的企业，经营产品与展会展示内容相符，参展人员是参展企业合同制员工。

（三）此次展会报名截止时间为 2024年7月26日。各市（州）商务局、贵安新区投促局要认真审核报名企业的《参展申请表》《参展企业和商品信息表》，指导各报名企业法人或负责人签字并加盖企业公章，确保报名参展的严肃性。同时对《参展申请表》和申请企业进行初审，并在《参展申请表》上写明书面推荐意见，于2024年7月31日前上报至我厅。

（四）我厅将对各市（州）商务局、贵安新区投促局上报的企业进行逐一审核和筛选，并及时回复审核情况。各市（州）商务局、贵安新区投促局要向报名企业及时通报我厅审核情况。对我厅同意参展的企业，要收集好企业营业执照副本（扫描件或复印件）、拟参展人员护照首页和身份证（扫描件或复印件）、企业简介、产品图片等资料正式报送我厅（具体时间另行通知），并督促其办理相关手续和缴纳有关费用，坚决杜绝报名企业通过审核后又无故不参展的现象。
（五）展会结束后，各市（州）商务局、贵安新区投促局要组织、指导本辖区参展企业申报国际市场开拓资金，并对申报资金进行严格把关。

（六）我省参展承办单位及参展有关费用待政府采购确定后另行通知。

六、联系方式

贵州省商务厅外贸处
联系人：杨松；

联系电话：0851-88555384；
邮箱：yangs2022@sina.com。

附件：1.参展申请表

      2.参展企业和商品信息表
                  2024年7月10日

附件1

参展申请表

	参展展会名称
	2024年沙特国际食品展

	参展单位名称

（必须和公章一致）
	中文

	英文

	参展单位地址

（地址和营业执照一致）
	中文

	英文

	联系人

	电话

	传真

	电邮

	是否为中小企业、并在当地外经贸发展专项资金网络系统注册

	组织机构代码

	住房类型：标准双人间     间；单人间     间

	参展人员姓名
	出生年月日

（与护照一致）
	性别
	职务（中英文）
	参展所持护照（有则填护照号）
	手机号码

	参展主要产品（中英文）：

	备注：

请参展企业提交申请表时提交以下资料：

（1）参展企业营业执照副本（扫描件或复印件）

（2）参展人员护照首页和身份证（扫描件或复印件）
	          签字（公章）：

          年    月   日

	市（州）商务局推荐意见
	                      签字（公章）：
                                 年    月   日

注：1、“是否为中小企业，并在当地外经贸发展专项资金网络系统注册”和“组织机构代码”用于申请中小企业资金补贴，请据实填写；参展单位名称、网上注册名称要和公司公章一致，否则将影响中小企业国际市场开拓资金的申请。2、本表格须加盖申请单位公章，须有市（州）商务主管部门意见，否则将视作无效。

附件2
	参展企业和商品信息表

	序号
	企业名称
	市（州）
	区（县）
	统一社会信用代码
	注册资金
	联系人姓名
	联系人职务
	联系人手机
	企业  简介
	近三年进出口实绩   （如有）
	主要国际市场情况
	商品名称
	商品展示图片
	展品描述(中文)
	拟需净地占位面积
	备注

	1

	2

	3

	4

	5